
 

 

 

 

PÁPA VÁROS POLGÁRMESTERE 135. 

8500 PÁPA, Fő u. 5. 

Tel:  89/324-585 

Fax:  89/515-083  

E-mail :  polgarmester@papa.hu   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

a Képviselőtestület 2013. október 10-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének .../2013. (...) 

önkormányzati rendelet-tervezete Pápa város egészségügyi alapellátási 

körzeteiről szóló 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Előadó: Dr. Áldozó Tamás polgármester 

Benecz Rita emberi erőforrás osztályvezető 

mailto:polgarmester@papa.hu


2 

 

 

 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének 

.…/2013. (……….) önkormányzati rendelet-tervezete 

Pápa város egészségügyi alapellátási körzeteiről szóló 

22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelet módosításáról* 

 

 

 

 

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. 

törvény 152. § (2) bekezdésében és az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. 

törvény 2. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

 

1. § 

 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének Pápa város egészségügyi alapellátási 

körzeteiről szóló 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelete 19-21. melléklete helyébe az 1-3. 

melléklet, a 23-36. melléklete helyébe a 4-17. melléklet lép. 

 

2. § 

 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

Pápa, 2013. szeptember 23. 

 

 

 

 

 

 

 

    Dr. Áldozó Tamás                                      Kanozsainé dr. Pék Mária  

       polgármester címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*  A normál betűvel szedett szövegrészek a jelenleg hatályos rendelet szövegét, a dőlt betűvel 

szedett szövegrészek a javasolt módosításokat, a vastagon szedett szövegrészek a 

jogszabályok rendelkezéseit tartalmazzák.) 

 



3 

 

 

 

 

1. melléklet a …./2013. (…..) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

„19. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez 

 

1. SZÁMÚ FOGORVOSI KÖRZET 

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

 

Rendelő címe: Pápa, Jókai utca 5-9. 

Telefonszám: 89/514-000 

 

Achim András utca Batthyány utca Csatorna utca 

Acsádi út Báróczhegy Csengő park 

Ady Endre sétány Bástya utca Cséve köz 

Akác sor Beke József utca Csillag utca 

Akácfa utca Béke tér Csíracsapás sor 

Alsó utca Bella utca Csizmadia utca 

Alsóvárosi temető Bercsényi utca Csoknyai János utca 

Anna tér Besenyő malom Csutorás utca 

Ányos Pál utca Bethlen Gábor utca Damjanich utca 

Apród utca Bezerédi utca Dárda utca 

Aradi utca Birsalma utca Deák Ferenc utca 

Arany János utca Bitva utca Debrentei Gábor utca 

Attila utca Bocsor István utca Derű utca 

Avar utca Bocsor köz Dió sor 

Ág utca Bozótrét utca Dobó utca 

Árok utca Böröczky domb Dóra utca 

Árpád utca Böröllő Dózsa György utca 

Árvácska utca Budai Nagy Antal utca Fenyő utca 

Bakonyér utca Búzavirág utca Kertalja utca 

Balázs Béla utca Celli út Kéttornyulaki utca 

Balla Róbert tér Cinca sor Pápai út 

Bánki Donát utca Cuha utca Szabó Pál utca  

Bánóczi major Czimmermann malom Váci Mihály utca 

Barát utca Czuczor Gergely utca Veres Péter tér 

Baráth malom Csáky László utca  

Barázda utca Csapó utca  

Bartók Béla utca Császártelek  

 

 

 

 

Körzethez rendelt nevelési-oktatási intézmény: 

Acsády Ignác Szakképző Iskola (fele) (Pápa, Erkel Ferenc utca 39.) 

Vajda Márta Óvoda, Általános Iskola, Előkészítő Szakiskola és Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény (Pápa, Jókai utca 37.) 

Pápai Petőfi Sándor Gimnázium (Pápa, Várkert út 6.) 

Pápai Városi Óvodák Nátuskerti Tagóvodája (Pápa, Radnóti Miklós utca 12.) 

Pápai Városi Óvodák Csókai Tagóvodája (Pápa, Veszprémi út 9.)” 



4 

 

2. melléklet a …./2013. (…..) önkormányzati rendelethez 

 

 

„20. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez 

 

 

2. SZÁMÚ FOGORVOSI KÖRZET 

 UTCANÉV-JEGYZÉKE 

 

Rendelő címe: Pápa, Jókai utca 5-9. 

Telefonszám: 89/514-000 

 

 

 

Dörzemény puszta 

Egressy Béni utca 

Eötvös utca 

Erkel Ferenc utca 

Esterházy út 

Fáy András lakótelep 

Fazekas utca 

Fecske utca 

Fehér malom 

Felleg utca 

Fellner udvar 

Felső utca 

Fenyves utca 

Fenyvessy Ferenc utca 

Fiumei utca 

Flórián utca 

Fonoda utca 

Fő tér 

Fő utca 

Fürdő utca 

Fűtőház utca 

 

 

 

Fűzfa utca 

Gábor Dénes utca 

Galamb utca 

Gárdonyi Géza utca 

Gazdaság utca 

Gém utca 

Gerence utca 

Gombkötő utca 

Gödrös utca 

Göncöl utca 

Gróf út 

Gyár utca 

Gyimóti út 

Győri út 

Györök Leó utca 

Gyurátz Ferenc utca 

Hadnagy utca 

Hajagos utca 

Halastó utca 

Hantai út 

Harangöntő utca 

 

 

 

Harmadik utca 

Harmat utca 

Hársfa utca 

Határ utca 

Hatkerekű malom 

Hatodik utca 

Hegyalja utca 

Hess András utca 

Hetedik utca 

Hódoska major 

Hódoska utca 

Hold utca 

Honvéd utca 

Horváth Mihály utca 

Hóvirág utca 

Hunyadi János utca 

Huszár Péter utca 

Ibolya utca 

Igal utca 

Igali utca 

 

 

 

 

 

 

Körzethez rendelt nevelési-oktatási intézmény: 

Acsády Ignác Szakképző Iskola (fele) (Pápa, Erkel Ferenc utca 39.) 

Munkácsy Mihály Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola (Pápa, Aradi utca 10-12.) 

Tarczy Lajos Általános Iskola (Pápa, Jókai utca 18.) 

Pápai Városi Óvodák Erzsébetvárosi Tagóvodája (Pápa, Kisfaludy Károly utca 20.)” 



5 

 

 

3. melléklet a …./2013. (…..) önkormányzati rendelethez 

„21. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez 

 

 

3. SZÁMÚ FOGORVOSI KÖRZET 

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

 

 

Rendelő címe: Pápa, Jókai utca 5-9. 

Telefonszám: 89/514-000 

 

Borsosgyőri út 

Dákai út 

Huszár lakótelep 

Irhás utca 

Isaszegi utca 

Jácint utca 

Jedlik Ányos utca 

Jeges utca 

Jégverem utca 

Jókai utca 

Jonathán sor  

Juhar utca 

Kadarka utca 

Kálvária utca 

Kandó Kálmán utca 

Kankalin utca 

Kapossy Lucián utca 

Kard utca 

Kaszás utca 

Katedra utca 

Kazinczy utca 

Kelmefestő utca 

Kert utca 

Kertész utca 

Kígyó utca 

Kilencedik utca 

Kinizsi Pál utca 

Kis tér 

Kisbáróczhegy 

Kisfaludy Károly utca 

Kishantai malom 

Kishantai út 

Kishegy 

Kisigal puszta 

Kisliget 

Klapka utca 

Kmetty György utca 

Kodály Zoltán utca 

Kolozsvári utca 

Komáromi utca 

Kopja utca 

Korona utca 

Korvin utca 

Kökény utca 

Kőrösi Imre utca 

Kürt utca 

Laki út 

Mandula utca 

Nyárfa utca 

Rezeda utca 

Séd utca 

Sport utca 

Szilfa utca 

Téglagyár 

Újmajor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Körzethez tartozó nevelési-oktatási intézmény: 

Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola (Pápa, Korona utca 29.) 

Pápai Református Kollégium Gimnáziuma és Művészeti Szakközépiskolája  (Pápa, Március 

15. tér 9.) 

Szent Anna Római Katolikus Óvoda (Pápa, Zimmermann utca 10.) 

Pápai Városi Óvodák Fáy ltp-i Tagóvodája (Pápa, Szövetkezet utca 36/A.) 

Pápai Városi Óvodák Kéttornyúlaki Tagóvodája (Pápa, Kéttornyulaki utca 12.) 

Pápai Városi Óvodák Huszár ltp-i Tagóvodája (Pápa, Huszár lakótelep) 

Pápai Városi Óvodák Tapolcafői Tagóvodája (Pápa, Tapolcafői utca 67.)” 

 



6 

 

 

4. melléklet a …./2013. (…..) önkormányzati rendelethez 

 

„23. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez 

 

 

5. SZÁMÚ FOGORVOSI KÖRZET 

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

 

Rendelő címe: Pápa, Jókai utca 5-9. 

Telefonszám: 89/514-000 

 

Kovácsi út 

Nagy László utca 

Nagyhantai malom 

Nagysallói utca 

Nagyváradi utca 

Nap utca 

Napraforgó utca 

Negyedik utca 

Nyárfa sor 

Nyolcadik utca 

Orlai Petrich Soma utca 

Óvoda köz 

Öreghegy 

Ötödik utca 

Pacsirta utca 

Pálháza puszta 

Pálos tér 

Pály Elek utca 

Pápai major 

Papiros malom 

Paprika sor 

Páva utca 

Péntek malom 

Petőfi Sándor utca 

Prohászka Ferenc utca 

P-téglagyár 

Puskás Tivadar utca 

Rába utca 

Rádióállomás 

Radnóti Miklós utca 

Rákóczi Ferenc utca 

Ráth Károly utca 

Rét utca 

Ribizli utca 

Rigó lakótelep 

Rizling utca 

Rohonczi utca 

Rozmaring utca 

Ruszek köz 

Sárkány utca 

Sas utca 

Sásréti utca 

Sávoly malom 

Sávoly puszta 

Sávolyi utca 

Séllyei utca 

Somlai út 

Somody József utca 

Sulyok Dezső tér 

Szabadság utca /kivéve 

48-tól 70-ig/ 

Szabó Dezső utca 

Szabó Ervin utca 

Szalmavári utca 

Széchenyi István utca 

Szedlmayer malom 

Szegfű utca 

Szellő utca 

Szent István út 

Szent László utca 

Szente János utca 

Szentilonay József utca 

Szilágyi József utca 

Szilva sor 

Szladik János utca 

Szondy György utca 

Szövetkezet utca 

Szövöde utca 

Tamás utca 

Táncsics Mihály utca 

Tangazdaság 

Tapolca sétány 

Tapolca utca 

Tarack utca 

Tarczy utca 

Tavasz utca 

Téglagyári út 

Tél utca 

Teleki utca 

Temető köz 

Temető utca 

Terv utca 

Teveli út 

Tizedik utca 

Tizenegyedik utca 

Toldi Miklós utca 

Tompa Mihály utca 

Török Bálint utca 

Trombita köz 

 

 

Körzethez rendelt nevelési-oktatási intézmény: 

Pápai Mezőgazdasági és Élelmiszeripari Szakképző Iskola (Pápa, Külső Veszprémi út 2.) 

Szent István Római Katolikus Általános Iskola (Pápa, Fő tér 6. és Török Bálint utca 20.) 

Pápai Városi Óvodák Vajda P. ltp-i Tagóvodája (Pápa, Vajda Péter lakótelep 28.) 

Pápai Városi Óvodák Tókerti Tagóvodája (Pápa, Ötödik utca 26.)” 



7 

 

 

5. melléklet a …./2013. (…..) önkormányzati rendelethez 

„24. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

6. SZÁMÚ FOGORVOSI KÖRZET 

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

 

Rendelő címe: Pápa, Jókai utca 5-9. 

Telefonszám: 89/514-000 

 

 

 

 

 

Attyai utca 

Csomasz Tóth Kálmán utca 

Döbrés utca 

Forrásfői utca 

Kalmár György utca 

Kőhányói utca 

Kővirág utca  

Park utca 

Páskom dűlő 

Simaházi utca 

Tapolcafői utca 

Textiles utca 

Tókert utca  

Tóradűlő utca 

Törzsökhegy 

Tulipán utca 

Úrdomb utca 

Vadász utca 

Vajda Péter lakótelep 

Vak Bottyán utca 

Varga utca 

Vasút utca 

Vasútállomás 

Vasvári Pál utca 

Vaszari út 

Vermes Illés utca 

Vály Ferenc utca 

Várkert út 

Vásár utca 

Veszprémi út /kivéve: 47-

től 49-ig/ 

Viczai János utca 

Világos utca 

Villa sor 

Virág Benedek utca 

Vitéztelek 

Vörösmarty Mihály utca 

Wesselényi utca /kivéve: 8-

tól 18-ig, 31-től 37-ig, 

20/A, és 20/B/ 

Zárda utca 

Zimmermann utca 

Zrínyi Miklós utca 

Zsemlér utca 

Zsoldos Ignác utca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Körzethez rendelt nevelési-oktatási intézmény: 

Gyurátz Ferenc Evangélikus Általános Iskola (Pápa, Árok utca 12.) 

Pápai Gazdasági Szakközépiskola és Kollégium (Pápa, Veszprémi út 45.) 

Türr István Gimnázium és Kollégium (Pápa, Fő utca 10.) 

Pápai Városi Óvodák (Pápa, Képző utca 3.) 

Pápai Weöres Sándor Általános Iskola (Pápa, Teleki utca 2.)” 

tel:89/514-000


8 

 

6. melléklet a …./2013. (…..) önkormányzati rendelethez 

 

„25. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez 

 

 

ISKOLAORVOSI KÖRZETEK 

 

1.   Pápai Gazdasági Szakközépiskola és Kollégium (Pápa, Veszprémi út 45.) 

  Pápai Mezőgazdasági és Élelmiszeripari Szakképző Iskola (Pápa, Külső Veszprémi út 2.) 

  Türr István Gimnázium és Kollégium (Pápa, Fő utca 10.) 

 

2.   Tarczy Lajos Általános Iskola (Pápa, Jókai utca 18.) 

  Pápai Városi Óvodák Kéttornyúlaki Tagóvodája (Pápa, Kéttornyulaki utca 12.) 

 

3.  Pápai Városi Óvodák Csókai Tagóvodája (Pápa, Veszprémi út 9.) 

  Pápai Városi Óvodák (Pápa, Képző utca 3.) 

  Pápai Weöres Sándor Általános Iskola (Pápa, Teleki utca 2.) 

 

4.  Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola (Pápa, Korona utca 29.) 

  Pápai Városi Óvodák Fáy ltp-i Tagóvodája (Pápa, Szövetkezet utca 36/A.)  

  Pápai Városi Óvodák Huszár ltp-i Tagóvodája (Pápa, Huszár lakótelep) 

 

5. Gyurátz Ferenc Evangélikus Általános Iskola (Pápa, Árok utca 12.) 

Pápai Református Kollégium Gimnáziuma és Művészeti Szakközépiskolája (Pápa, 

Március 15. tér 9.) 

 Pápai Városi Óvodák Nátuskerti Tagóvodája (Pápa, Radnóti Miklós utca 12.) 

 Pápai Városi Óvodák Tapolcafői Tagóvodája (Pápa, Tapolcafői utca 67.) 

 

6.   Munkácsy Mihály Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola (Pápa, Aradi utca 10-

12.) 

 Pápai Városi Óvodák Erzsébetvárosi Tagóvodája (Pápa, Kisfaludy Károly utca 20.) 

 Pápai Városi Óvodák Tókerti Tagóvodája (Pápa, Ötödik utca 26.) 

 Pápai Városi Óvodák Vajda P. ltp-i Tagóvodája (Pápa, Vajda Péter lakótelep 28.) 

  

7. Vajda Márta Óvoda, Általános Iskola, Előkészítő Szakiskola és Egységes 

Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény (Pápa, Jókai utca 37.) 

 Szent Anna Római Katolikus Óvoda (Pápa, Zimmermann utca 10.) 

 Szent István Római Katolikus Általános Iskola (Pápa, Fő tér 6. és Török Bálint utca 20.) 

  

8.  Acsády Ignác Szakképző Iskola 11-13. évfolyam (Pápa, Erkel Ferenc utca 39.) 

 

9.   Acsády Ignác Szakképző Iskola 9-10. évfolyam (Pápa, Erkel Ferenc utca 39.) 

 

10.  Pápai Petőfi Sándor Gimnázium (Pápa, Várkert út 6.)” 

    

 

 

 

 



9 

 

 

 

7. melléklet a …./2013. (…..) önkormányzati rendelethez 

„26. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

ISKOLAVÉDŐNŐI KÖRZETEK 

 

 

 

1.  Pápai Mezőgazdasági és Élelmiszeripari Szakképző Iskola (Pápa, Külső Veszprémi út 2.) 

    Pápai Gazdasági Szakközépiskola és Kollégium 13. évfolyam tanulói (Pápa, Veszprémi út 45.)  

 

   

2.  Vajda Márta Óvoda, Általános Iskola, Előkészítő Szakiskola és Egységes Gyógypedagógia  

 Módszertani Intézmény (Pápa, Jókai utca 37.) 

  Tarczy Lajos Általános Iskola (Pápa Jókai utca 18.) 

 

 

3.   Pápai Gazdasági Szakközépiskola és Kollégium 9-12. évfolyam tanulói (Pápa, Veszprémi út 

45.) 

  Pápai Weöres Sándor Általános Iskola (Pápa, Teleki utca 2.) 

 

4.  Pápai Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola (Pápa, Korona utca 29.) 

  Munkácsy Mihály Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola (Pápa, Aradi utca 10-12.) 

 

 

5.  Acsády Ignác Szakképző Iskola (Pápa, Erkel Ferenc utca 39.) 

 

 

6. Pápai Petőfi Sándor Gimnázium (Pápa, Várkert út 6.) 

 Türr István Gimnázium és Kollégium 5-8. osztály (Pápa, Fő utca 10.) 

 

 

7.  Gyurátz Ferenc Evangélikus Általános Iskola (Pápa, Árok utca 12.) 

 Pápai Református Kollégium Gimnáziuma és Művészeti Szakközépiskolája (Pápa, Március 

15. tér 9.) 

 Szent István Római Katolikus Általános Iskola (Pápa, Fő tér 6. és Török Bálint utca 20.)” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

8. melléklet a …./2013. (…..) önkormányzati rendelethez 

 

                                               „27. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

1. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET   

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

            

Rendelő címe: 8500 Pápa, Anna tér 10. 

Telefonszám: 89/324-987 

 

 

 

 

Aradi utca 

Balázs Béla utca 

Beke József utca 

Csomasz Tóth Kálmán utca  

Dózsa György utca 

Fiumei utca 

Gárdonyi Géza utca 

Györök Leó utca 

Harmadik utca 

Hatodik utca 

Hetedik utca 

Hódoska utca 

Kert utca 

Kilencedik utca 

Kisliget  

Klapka utca 

Kolozsvári utca 

Ligetkert utca 

Lövölde utca 

Második utca 

Mikszáth Kálmán utca 

Nagy László utca 

Nagyváradi utca 

Negyedik utca 

Nyolcadik utca 

Óvoda köz 

Ötödik utca 

Pály Elek utca 

Szalmavári Kovács János utca 

Szent István út 

Tavasz utca 

Téglagyári út 

Tél utca 

Tizedik utca 

Tizenegyedik utca 

Török Bálint utca 

Vály Ferenc utca 

Vasvári Pál utca 

Zsemlér utca 

Zsoldos Ignác utca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Körzethez rendelt nevelési-oktatási intézmény: 

Pápai Városi Óvodák Tókerti Tagóvodája (Pápa, Ötödik utca 26.)” 



11 

 

 

9. melléklet a …./2013. (…..) önkormányzati rendelethez 

 

„28. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

2. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET   

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

            

Rendelő címe: 8500 Pápa, Vajda Péter lakótelep 

Telefonszám: 89/324-990 

 

 

 

 

 

 

Ady Endre sétány 

Baráth malom 

Báróczhegy 

Bitva utca 

Böröczky domb 

Cuha utca 

Csáky László utca 

Fenyves utca 

Fürdő utca 

Gerence utca 

Gróf út 

Gyimóti út 

Hajagos utca 

Halastó utca 

Hódoska major 

Hóvirág utca 

Ibolya utca 

Jácint utca 

Kankalin utca 

Kisbáróczhegy 

Marcal utca 

Pálos tér  

Rába utca 

Radnóti Miklós utca 

Ruszek köz 

Sásréti utca 

Szabadság utca 

Tapolca sétány 

Tókert utca 

Vajda Péter lakótelep 

Várkert út 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Körzethez rendelt nevelési-oktatási intézmény: 

Pápai Városi Óvodák Vajda P. ltp-i Tagóvodája (Pápa, Vajda Péter lakótelep 28.)” 



12 

 

 

10.  melléklet a …./2013. (…..) önkormányzati rendelethez 

 

 „29. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

3. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET   

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

            

Rendelő címe: 8500 Pápa, Vízmű utca 1. 

Telefonszám: 89/324-974 

 

 

 

Alsó utca 

Alsóvárosi temető 

Árvácska utca 

Besenyő malom 

Csengő park 

Csíracsapás sor 

Derű utca 

Dió sor 

Felleg utca 

Fűzfa utca 

Gödrös utca 

Harmat utca 

Irinyi József utca 

Kadarka utca 

Katedra utca 

Képző utca 

Kertész utca 

Kishegy 

Klauzál Gábor utca 

Liliom utca 

Málna utca 

Margaréta utca 

Mély utca 

Muskátli utca 

Orlai Petrich Soma utca  

Péntek malom 

Ribizli utca 

Sávoly malom 

Sávoly puszta 

Sávolyi utca 

Somody József utca 

Szabó Ervin utca 

Szellő utca 

Szente János utca 

Szilágyi József utca 

Szilva sor 

Teleki utca 

Temető köz 

Temető utca 

Teveli út 

Törzsökhegy 

Tulipán utca 

Vásár tér 

Veszprémi út 

Villa sor 

Vízmű utca 

Wesselényi utca 

 

 

 

 

 

 

 

Körzethez rendelt nevelési-oktatási intézmény: 

Pápai Városi Óvodák (Pápa, Képző utca 3.)” 

 

 

 

 

 



13 

 

 

 

      11. melléklet a …./2013. (…..) önkormányzati rendelethez 

 

„30. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

4. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET   

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

            

Rendelő címe: 8500 Pápa, Vízmű utca 1. 

Telefonszám: 89/324-974 

 

 

 

 

 

Akác sor 

Barázda utca 

Birsalma utca 

Dárda utca 

Felső utca 

Gazdaság utca 

Hantai út 

Hatkerekű malom 

Hegyalja utca 

Igal utca 

Igali utca 

Isaszegi utca 

Jeges utca 

Jonathán sor 

Juhar utca  

Kaszás utca 

Kishantai malom 

Kishantai út 

Kisigal puszta 

Komáromi utca 

Kopja utca 

Kovácsi út 

Külső Veszprémi út 

Kürt utca 

Lovas utca 

Malom út 

Meder sor 

Mozsár utca 

Nagyhantai malom 

Nagysallói utca 

Nyárfa sor 

Öreghegy 

Papiros malom 

Paprika sor 

Prohászka Ferenc utca 

Rizling utca 

Szedlmayer malom 

Tangazdaság 

Tarack utca 

Trombita köz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Körzethez rendelt nevelési-oktatási intézmény: 

Pápai Városi Óvodák Csókai Tagóvodája (Pápa, Veszprémi út 9.)” 



14 

 

12.melléklet a …./2013. (…..) önkormányzati rendelethez 

 

„31. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

5. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET   

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

            

Rendelő címe: 8500 Pápa, Huszár lakótelep 

Telefonszám: 89/324-979 

 

 

 

 

 

Bánki Donát utca 

Csapó utca 

Csizmadia utca 

Csutorás utca 

Erkel Ferenc utca 

Fáy András lakótelep 

Fazekas utca 

Gábor Dénes utca 

Gombkötő utca 

Harangöntő utca 

Huszár lakótelep 1-től 18-ig 

Jedlik Ányos utca 

Kandó Kálmán utca 

Kelmefestő utca 

Kinizsi Pál utca 

Kodály Zoltán utca 

Mester utca 

Mézeskalács utca 

Munkás utca 45-től 79-ig és 54-től 80-ig 

Napraforgó utca 

Puskás Tivadar utca 

Rádióállomás 

Rohonczi utca 

Sas utca 

Szladik János utca 

Szövetkezet utca 

Tamás utca 

 

 

 

Körzethez rendelt nevelési-oktatási intézmény: 

Pápai Városi Óvodák Fáy ltp-i Tagóvodája (Pápa, Szövetkezet utca 36/A.)” 



15 

 

 

13. melléklet a …./2013. (…..) önkormányzati rendelethez 

„32. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

6. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET   

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

        

     

Rendelő címe: 8500 Pápa, Huszár lakótelep 

Telefonszám: 89/324-979 

 

 

 

Barát utca 

Bartók Béla utca 

Bethlen Gábor utca 

Bezerédi utca 

Csatorna utca 

Dobó utca 

Fehér malom 

Flórián utca 

Határ utca 

Huszár lakótelep 19-től 32-ig 

Jégverem utca 

Kard utca 

Kígyó utca 

Korvin utca 

László Miklós utca 

Lehel utca 

Ligetköz 

Liszt Ferenc utca 

Pacsirta utca 

Szegfű utca 

Szentilonay József utca 

Szondi György utca 

Táncsics Mihály utca 

Vadász utca 

Vak Bottyán utca 

Varga utca 

Vásár utca 

Virág Benedek utca 

 

 

 

 

Körzethez rendelt nevelési-oktatási intézmény: 

Szent Anna Római Katolikus Óvoda (Pápa, Zimmermann utca 10.)” 

 

 



16 

 

 

14. melléklet a …./2013. (…..) önkormányzati rendelethez 

„33. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez 

 

 

7. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET   

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

        

     

Rendelő címe: 8500 Pápa, Huszár lakótelep 

Telefonszám: 89/324-979 

 

 

 

 

 

Ányos Pál utca 

Bástya utca 

Borsosgyőri út 

Celli út 

Cinca sor 

Czimmermann malom 

Császártelek 

Dákai út 

Egressy Béni utca 

Eötvös utca 

Honvéd utca 

Irhás utca 

Kis tér 

Korona utca 

Kossuth Lajos utca 

Kökény utca 

Közép utca 

Kuruc utca 

Laki út 

Major utca 

Mandula utca 

Márton István utca 

Martonfalvay utca 

Nyárfa utca 

Petőfi Sándor utca 

Rákóczi Ferenc utca 

Rezeda utca 

Rozmaring utca 

Séd utca 

Sport utca 

Sulyok Dezső tér  

Szent László utca  

Szilfa utca 

Téglagyár 

Toldi Miklós utca 

Újmajor 

Zárda utca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Körzethez rendelt nevelési-oktatási intézmény: 

Pápai Városi Óvodák Huszár ltp-i Tagóvodája (Pápa, Huszár lakótelep)” 



17 

 

15.  melléklet a …./2013. (…..) önkormányzati rendelethez 

 

„34. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

8. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET   

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

 

        

    Rendelő címe: 8500 Pápa, Anna tér 10. 

Telefonszám: 89/324-987 

 

 

 

Anna tér 

Árok utca 

Attyai utca 

Balla Róbert tér 

Batthyány utca 

Bella utca 

Bocsor István utca 

Bocsor köz 

Budai Nagy Antal utca 

Czuczor Gergely utca 

Dóra utca 

Döbrés utca 

Fenyvessy Ferenc utca 

Forrásfői utca 

Gyurátz Ferenc utca 

Horváth Mihály utca 

Kalmár György utca 

Kapossy Lucián utca 

Kmetty György utca 

Kőhányói utca 

Kővirág utca 

Mohács utca 

Munkás utca 1-től 43-ig és 2-től 52-ig 

Park utca 

Páskom dűlő 

Ráth Károly utca 

Sárkány utca 

Séllyei utca 

Simaházi utca 

Somlai út 

Széchenyi István utca 

Tapolcafői utca 

Tóradűlő utca 

Vermes Illés utca 

Viczai János utca 

Világos utca 

Zimmermann utca 

Zrínyi Miklós utca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Körzethez rendelt nevelési-oktatási intézmény: 

Pápai Városi Óvodák Nátuskerti Tagóvodája (Pápa, Radnóti Miklós utca 12.) 

Pápai Városi Óvodák Tapolcafői Tagóvodája (Pápa, Tapolcafői utca 67.)” 



18 

 

 

16.  melléklet a …./2013. (…..) önkormányzati rendelethez 

 

„35. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

9. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET   

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

        

     

Rendelő címe: 8500 Pápa, Anna tér 10. 

Telefonszám: 89/324-987 

 

 

 

 

 

Achim András utca 

Acsádi út 

Ág utca 

Arany János utca 

Árpád utca 

Attila utca 

Bakonyér utca 

Béke tér 

Bercsényi utca 

Bozótrét utca 

Böröllő  

Búzavirág utca 

Csillag utca 

Damjanich utca 

Deák Ferenc utca 

Debrentei Gábor utca 

Erzsébet liget 

Esterházy út 

Fecske utca 

Fűtőház utca 

Gyár utca 

Hársfa utca 

Hess András utca 

Hold utca 

Hunyadi János utca 

Huszár Péter utca 

Jókai utca 

Kálvária utca 

Kazinczy utca 

Kisfaludy Károly utca 

Kölcsey Ferenc utca 

Külső Böröllő 

Malom utca 

Március 15. tér 

Mátyusháza puszta 

Meggyes köz 

Meggyes utca  

Mező utca 

Nap utca 

Szabó Dezső utca 

Tapolca utca 

Tarczy utca 

Tompa Mihály utca 

Vasút utca 

Vasútállomás 

Vörösmarty Mihály utca 

 

 

 

 

 

 

Körzethez rendelt nevelési-oktatási intézmény: 

Pápai Városi Óvodák Erzsébetvárosi Tagóvodája (Pápa, Kisfaludy Károly utca 20.)” 



19 

 

 

17.  melléklet a …./2013. (…..) önkormányzati rendelethez 

„36. melléklet a 22/2012. (X.25.) önkormányzati rendelethez 

 

10. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET   

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

        

    Rendelő címe: 8500 Pápa, Anna tér 10. 

Telefonszám: 89/324-987 

 

 

 

 

 

Akácfa utca 

Apród utca 

Avar utca 

Bánóczi major 

Cséve köz 

Csoknyai János utca 

Dörzemény puszta 

Fellner udvar 

Fenyő utca 

Fonoda utca 

Fő tér 

Fő utca 

Galamb utca 

Gém utca 

Göncöl utca 

Győri út 

Hadnagy utca 

Kertalja utca 

Kéttornyulaki utca 

Kőrösi Imre utca 

Külső Pápai major 

Külső-Győri út 

MÁV 29 Őrház 

MÁV 30 Őrház 

MÁV 32 Őrház 

Pálháza puszta 

Pápai major 

Pápai út 

Páva utca 

P-téglagyár 

Rét utca 

Rigó lakótelep 

Szabó Pál utca 

Szövöde utca 

Terv utca 

Textiles utca 

Úrdomb utca 

Váci Mihály utca 

Vaszari út 

Veres Péter tér 

Vitéztelek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Körzethez rendelt nevelési-oktatási intézmény: 

Pápai Városi Óvodák Kéttornyúlaki Tagóvodája  (Pápa, Kéttornyulaki utca 12.)” 

 

 

 

 



20 

 

Általános indokolás 

 

Az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. § (1) bekezdése szerint a települési 

önkormányzat az egészségügyi alapellátás körében gondoskodik: 

a) a háziorvosi, házi gyermekorvosi ellátásról, 

b) a fogorvosi alapellátásról, 

c) az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátásról, 

d) a védőnői ellátásról, 

e) az iskola-egészségügyi ellátásról. 

Az iskola-egészségügyi ellátásról szóló 26/1997. (IX. 3.) NM rendelet (a továbbiakban: 

NM rendelet) 2. §-a szerint az iskola-egészségügyi ellátást valamennyi nevelési-oktatási 

intézményre kiterjesztve kell intézményenként vagy több intézmény ellátásának közös 

biztosításával megszervezni.  

Az NM rendelet 6. §-ának figyelembe vételével az iskolafogászati alapellátás (a 

továbbiakban: iskolafogászat) preventív és terápiás gondozást jelent a szükségleteknek 

megfelelően.  Az iskolafogászati gyógyító és megelőző ellátás valamennyi nevelési-

oktatási intézmény tanulóira kiterjedő megszervezése, működési feltételeinek biztosítása 

a fogászati alapellátást működtető feladata.  

A területi védőnői ellátásról szóló 49/2004. (V. 21.) ESzCsM rendelet (a továbbiakban: 

ESzCsM rendelet) 2. § (3) bekezdése szerint a védőnő ellátási területe az Eütv. 152. §-

ának (2) bekezdésében foglaltak szerint megállapított védőnői körzetre terjed ki. 

Az ESzCsM rendelet 5. §-a alapján a a védőnői körzet kialakításánál figyelembe kell 

venni a település szerkezetét, a lakosság összetételét, egészségi állapotát, szociális 

helyzetét és az ellátandó gondozottak számát, továbbá az ellátandó oktatási intézmények 

számát és típusát is, valamint mindezekre vonatkozóan a szakmai felügyelet véleményét. 

 

Az önkormányzati rendelet-tervezet mellékletei a területi ellátási kötelezettség szerint 

kialakított ellátási körzeteket tartalmazzák - amelyek megegyeznek a jelenleg hatályos 

önkormányzati-rendelettel - azzal az eltéréssel, hogy a körzetekhez rendelt oktatási 

intézmények elnevezése módosult.   

 

Részletes indokolás 

 

1. §-hoz 

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdésének b) pontja 

alapján a fenntartó dönt a köznevelési intézmény nevének megállapításáról. Pápa Város 

Önkormányzatának Képviselőtestülete 19/2013. (II.28.) számú határozatával a Városi Óvodák 

módosító okiratát és egységes szerkezetű alapító okiratát jóváhagyta. A Klebelsberg 

Intézményfenntartó Központ, a Dunántúli Református Egyházkerület és a Vidékfejlesztési 

Minisztérium a fenntartásában működő oktatási intézmények nevének módosításáról döntött. 

Fentiek miatt szükséges az önkormányzati rendelet technikai jellegű módosítása. 

 

2. §-hoz 

A hatályba léptető rendelkezést tartalmazza.  

 

 

 



21 

 

Előzetes hatásvizsgálat 

 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a szerint a jogszabály előkészítője - 

a jogszabály feltételezett hatásaihoz igazodó részletességű - előzetes hatásvizsgálat 

elvégzésével felméri a szabályozás várható következményeit. Az előzetes hatásvizsgálat 

megállapításai az önkormányzati rendelet-tervezet esetében az alábbiak: 

 

Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai: 

Tekintettel arra, hogy a feladatot továbbra is az Egészségügyi Alapellátás Intézet látja el és az 

önkormányzati rendelet-tervezet kizárólag technikai jellegű módosításokat tartalmaz, ezért a 

szabályozásnak társadalmi, gazdasági és költségvetési hatása nincs. 

 

Környezeti és egészségügyi következményei: 

A szabályozásnak környezeti és egészségügyi következményei nincsenek. 

 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: 

A szabályozásnak adminisztratív terhei nem jelentősek. A tervezet elfogadását követően 

szükségessé válik az egészségügyi szolgáltatást nyújtók működési engedélyének hivatalból 

történő – technikai jellegű – módosítása.  

 

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: 

Az intézmények fenntartóinak döntése és az alapító okiratban foglaltak alapján az 

önkormányzati rendelet mellékleteiben a módosításokat át kell vezetni.  

 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: 

Az önkormányzati rendelet alkalmazásához a szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 

rendelkezésre állnak. 

 

 

Összeállította:  Kanozsainé dr. Pék Mária címzetes főjegyző 

   Benecz Rita emberi erőforrás osztályvezető 

 

 

 

 

Pápa, 2013. szeptember 23. 

Dr. Áldozó Tamás sk. 

polgármester 

 


